
Provincia di BOLOGNA

Altim. Località Parziali Percorsi Da perc. 47 km/h 49 km/h 51 km/h

1° Corridore/1ére Coureur
19 Crevalcore - Porta Modena - Partenza/Départ    

0,0 0,0 14,3 13 : 00 13 : 00 13 : 00

21 Bivio a destra - Via Argini Nord 1,6 1,6 12,7 13 : 02 13 : 01 13 : 01

21 Incrocio con via Calanco 1,4 3,0 11,3 13 : 03 13 : 03 13 : 03

21 Castello dei Ronchi 2,0 5,0 9,3 13 : 06 13 : 06 13 : 05

20 Località Bolognina 1,3 6,3 8,0 13 : 08 13 : 07 13 : 07

19 Bivio a destra - Via Moriglia Prima 1,0 7,3 7,0 13 : 09 13 : 08 13 : 08

18 Località Sammartini - Via del Papa 1,3 8,6 5,7 13 : 10 13 : 10 13 : 10

19 Svincolo a sinistra - Via del Cimitero 3,9 12,5 1,8 13 : 15 13 : 15 13 : 14

18 Via Signata 0,3 12,8 1,5 13 : 16 13 : 15 13 : 15

16 Sottopasso Ferrovia - Via Mezzo Levante 0,6 13,4 0,9 13 : 17 13 : 16 13 : 15

18 Viale Italia 0,3 13,7 0,6 13 : 17 13 : 16 13 : 16

19 Porta Bologna 0,4 14,1 0,2 13 : 18 13 : 17 13 : 16

19 Crevalcore - Viale della Libertà - Arrivo/Arrivée 0,2 14,3 0,0 13 : 18 13 : 17 13 : 16

Cronometro individuale
Contre individuel

23 Marzo / Quarta tappa
 23 Mars / Quatrième ètape

 Crevalcore - Crevalcore - km 14,3  

Cronotabella - Tableau Horaire20-24 marzo 2013

CRONOTABELLA / TABLEAU HORAIRE

13 : 18 13 :13 : 18 13

Quarta tappa - Quatrième étape
Crevalcore - Crevalcore   - Km. 14,300 - Cronometro individuale - Contre-la-montre individuel
   


